OTYET

OB WCMONMHEHUN YUYPEXAEHWEM MAAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NILHOCTU

YupexpaeHue
O6ocobneHHoe nogpasgenexHve |
Yupeputenb

HanmeHoBaHWe opraHa, ocylecTBs-
IOLLEro NMOSIHOMOYMS yupeanTens

Bug cdomHaHcoBoOro obecneyeHns (AeaTenbHOCTK)
MeproAnYHOCTbL: KBapTasibHas, rofoBas

EAvHMLA n3mepeHusi: py6.

HanmeHoBaHue nokasarens

[oxoabl - BCcero

Jloxoabl OT oKasaHus NaaTHbIX ycnyr (paboT), KoMmneHcauuii

3atpar
Be3Bo3Me3fHble AeHEXHbIE NOCTYNNEHUS

/I«

Ha 01

MBAOY petckunii cag Ne 385

AHBapA 20

JenapTameHT 06pa3oBaHns AAMUHACTPAL MM

[enaptameHT o6pasoBaHna AgMuHUCTpaLum
Co6CTBEHHbIe J0X04bl YUpexjeHus

roposa ExatepuHbypra

ropoga EkatepuHbypra

1. JoxoAabl yuypexaeHus

Kog Kop, YTBEPXAEHO
cTpo- aHanm- naaHoBbIX
KN TUKN Ha3HauYeHwui
2 3 4
010 5370 316,23
040 130 5235 181,60
060 TC 13S 134,63

22 1.

(B pea. Mpukasa MuHduHa Poccun oT 30.11.2020 Ne 292H)

®opma no OKY [
[ata
no OKMo

no OKTMO
no OKIMO

naBa no BK

VICnoNIHEHO NMIAHOBbLIX HA3HAYeHW

uepes vepes
uepes kaccy
nuueBble 6aHKoBCKME
yupexgaeHus
cyeta cueta
5 6 7
5370 316,23 - -
5235 181,60 - _
135 134,63 -

no OKEU
HeKaccoBbIMU
NTOro
onepauuamu
8 9
- 5370 316,23
- 5235 181,60
135 134,68

Kol
0503737
01.01.2022

79930877
65701000

02115977
906

383

Cymma
OTK/IOHEeHNS

10



2. Pacxogpl yupexaeHus

Koa
HaumeHoBaHue nokasatens cTpo-
Kn

Pacxofbl - BCero 200
BbINOMHEHNA DYHKLWI rocyfapCTBEHHbIMY
(MyHMLMNANbHLIMWU) OpraHaMu, Ka3eHHbIMN YUpEXAEHUsMN,
opraHamu ynpaBneHus rocyfapcTBeHHbIMMN
BHEGXeTHbIMU hoHfaMN
Pacxogpl Ha BbiNaThl NepCOHaNy KaseHHbIX yupexaeHuii
®oHA onnatbl TPYAA YUpeXaeHUi
B3HockI Mo o6ﬂ3aTeanomy coumanibHOMy CTpaxoBaHMIO Ha
BbiNNaTtbl MO onnare Tpyaa paﬁOTHVIKOB W VHbIE BbINaThbl
PaBOoTHMKAM YupeXaeHNIA
3akynka ToBapoB, paboT unycnyr gns obecneyeHus
rocyfapcTBEHHbIX (MYHULMNANBHbBIX) HYX[
WHble 3akynkn ToBapoB, paboT uycnyr ans obecnevyeHms
rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYX[
Mpouas 3akyrnka ToBapoB, paboT v ycyr
3akyrnka aHepreTUyeckMx pecypcoB
WHble 610fXeTHble acCUrHOBaHUSA
YnnaTa Hanoros, C60pPOB U UHbIX NNaTexel
Ynnata Hanora Ha NMyLLIECTBO OpI'aHI/I3aL|,VII7I 1 3emMe/IbHOro

Hasiora
PesynbTat ncnonHenusa (gecduuynt/ npodnynT) 450

Koa
aHanu-
TUKN

100
110
111

119
200
240
244
247
800

850

851

YTBEpXaeHo
Nn1aHoBbIX
Ha3HauyeHwui

4
5 281 246,67

524 224,52
524 224,52
402 630,16

121 594,36
4738 711,32

4738 711,32
4 697 598,71
41 112,61
18 310,83
18 310,83

18 310,83
89 069,56

dopma 0503737 c.2

uepes
nuuesble
cueta

5
5281 246,67

524 224,52
524 224,52
402 630,16

121 594,36

4738 711,32

4738 711,32
4 697 598,71
41 112,61
18 310,83
18 310,83

18 310,83
89 069,56

icnonHeHO nnaHoBbIX Ha3HayYeHui

yepes
6aHKOBCKMe
cyeTta
6

uepes kaccy
yupexaeHus

HekaccoBbIMU
onepauusmm

Cymma
UTOro OTKNOHEHUSA

9 10
5281 246,67 -

524 224,52
524 224,52 -
402 630,16 -

121 594,36
4738 711,32

4738 711,32

4 697 598,71 -
41 112,61 -
18 310,83 -
18 310,83

18 310,83
89 069,56



3. ICTOYHMKN hrHaHCUMpoBaHUA aedmumnTa cpencTB yupexaeHus ®opma 0503737 c.3
icnonHEeHo Nf1iaHOBbIX Ha3HAUYEHUN

Koa Kop YTBEpxaeHo
HaumeHoBaHue nokasartens cTpo- aHanm- naaHoBbIX Hepes Hepes yepes kaccy HeKacCOBbIMU Cymma
o nvuesble 6aHKoBCKUe nao OTK/IOHEHUA
Kn TUKN HasHaydyeHun yupexaeHus onepauusimMu
cueTa cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

VCTOUYHUKM huHaHCUpoBaHuA geduymta cpeicTs - BCEro
(cTp.520+cTp.590+CTP.620+CTP.700+CTP.730+CT0.820+CTP.830) 500 - 89 069,56 - 89 069,56 : - 89 069,56

B TOM uucne: |

BHYyTPeHHNEe NCTOYHNKN 520 . _ - _

13 HUX: - - - R -

LBNKEHNE AEHEXHbIX CPeACTB 590 X - - - - - - ;
MOCTYT/IEHNE AEHEXHbIX CPeCTB npouve 501 510 - - - - - - -
BblObITVE fEHEXHBIX CPELCTB 592 610 - - - - - -

BHELWHNe NCT OUYHUKM 620 - - - - - -

M3 HUX: - - - - - - -

Vi3MeHeHne 0CTaTKOB CPeacTB 700 X - 89 069,56 - 89 069,56 - - - - 89 069,56 -
yBe/M4eHne OCTaTKoB CPeACTB, BCEro 710 510 - -5 500 671,64 - - - -5 500 671,64 X
YMEHbLLIEHVE OCTATKOB CPEACTB, BCEro 720 610 - 5411 602,08 - - - 5411 602,08 X

I3MeHeHne ocTaTKOB MO BHYyTPEHHUM o6opoTam CpeicTB

yupexaeHus 730 X - . _ _ _

B.TOM Yvcrie:
yBe/IMYeHVe OCTaTKoB CPEeACTB YUpexaeH s 731 510 - - - - . X
YMEHbLLIEHVIE OCTATKOB CPEACTB YHpeXaeH!s 732 610 - - - - - X

M3MeHeHNe 0CTAaTKOB N0 BHYyTPEHHUM pacyeTam 820 X - - - - - -

B TOM Yvcrie:

YBE/MYEHE OCTaTKOB MO BHYTPEHHM pacyeTam (KT

030404510) 821

YMEHbLLIEHNE OCTATKOB MO BHyTPEHHUM pacyétam (A1

030404610) 822 - - R R R
H

—u



HaunmeHoBaHune nokasartens

1
i3meHeHMe oCTaTKOB pacyeT OB M0 BHYTPEHHUM
npunenevyeHnam cpeacTs

B TOM uic/ie:

YBE/IMYEHNE PACUHETOB MO BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHUIO
ocTatkoB cpefcTs (KT 030406000)

YMEHbLLIEHVE PACYETOB MO BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHUIO
ocTarkoB cpeacTs (41 030406000)

HanmeHoBaHuMe nokasatens

1

Bo3BpalieHo 0CTaTKOB Cy6CUANI NPOLNbIX 1eT, BCETO
Bo3BpalieHO pacxoA0oB NPOLWbIX N€T, BCEro

a1
a
\
WcnonHutens 3amHayvasibHuKa
([oMmKHOCTB)
24 AHBaps 20

22

icnonHeHO NnaHoBbIX Ha3HayYeHwui

dopma 0503737 c.4

Cymma
1TOro OTK/TIOHEHUA
9 10
1TOro

MaxHeBa E.B.
(pacwwmdchposka nognuncu)

®unuan - LleHTpanusoBaHHasa Gyxrantepus obpasoBaTesibHbiX
yupexgaeHuii Ykanosckoro painoHa
NHH 6658456869 KIM 665801001 OIPH 1146658009728

620130, EkaTtepuHbypr r, Yaikosckoro yn, g. 89

(H"megoBaHn§, OF'PH, NHH,KMM, mecToHaxoxaeHue)

Kog, Kog, YTBEpPXAEHO
cTpo- aHanu- nnaHoBbIX n:sgzzle 6a:fopsecskme yepes kaccy HekaccoBbIMU
K1 TUKK HasHaueHui cueta cueTa yuypexgaeHus onepaumamm
2 3 4 5 6 7 8
830 X . -
831
832 - - - - -
4. CBefieHNs 0 BO3BpaTax OCTarkoB Cy6CVI,qVII7I N pacxoaoB npownbix neTt
MponsseneHo BO3BpaToB
Kog Kog
yepes yepes
cTpo- aHanu- p P yepes kaccy HekaccoBbIMU
nuuesble 6aHKOBCKMNE
K" VKK yypexaeHus onepaunamm
cueTa cuyeTa
2 3 4 5 6 7
910 X - - - _
950 X B " _
PykoBoautenb vHaHCOBO-
3KOHOMUYECKON CNy)Obl (ne/ouce)
LleHTpannsoBaHHasa 6yxranTepu.
PykoBoantens HavanbHuk omnmnana '
(ynonHomoquHoe U< ([OMKHOCTb) (noanuce)
OBuunHHUKoBa C.C.
(nognuck) (pacwmcbpoBka nognucu)

TepTbiwHas T.H.
(pacwmcbpoBka nognucu)



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukart 603332450510203670830559428146817986133868575803
Brnageney Mcakosa OkcaHa EBreHoeBHa

OeicTevTened C 30.06.2022 no 30.06.2023



http://www.tcpdf.org

		2022-07-15T16:14:17+0500




